
МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

«ГОРОДСКОЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

ПРИКАЗ

05.09.2022 №  110

Об организации дополнительных 
платных услуг по программе 
«Театральная студия «ДОМ»

В соответствии с Уставом муниципального автономного учреждения 
города Нижневартовска «Городской драматический театр», Положением 
«О порядке предоставления услуг муниципальным автономным 
учреждением города Нижневартовска «Городской драматический театр», 
с целью осуществления эффективной работы в рамках оказания 
дополнительных платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по предоставлению платной услуги
по программе «Театральная студия «ДОМ» с 05.09.2022.

2. Утвердить Положение «О Театральной студии «ДОМ»
муниципального автономного учреждения города Нижневартовска 
«Городской драматический театр», согласно Приложения №1.

3. Утвердить программу по предоставлению платной услуги 
«Театральная студия «ДОМ», согласно Приложения №2.

4. Назначить руководителем «Театральной студии «ДОМ»
Горбатову И.А., артиста драмы-ведущего мастера сцены.

5. Назначить наставниками по направлениям:
-  пластическая выразительность -  Горбатову И.А. -  артиста драмы- 
ведущего мастера сцены;
-  сценическая речь -  Захарко В.Р., артиста драмы-ведущего мастера сцены;
-  сценическое движение -  Горбатова Р.В., артиста драмы-ведущего мастера 
сцены;
-  актерское мастерство -  Шаханину Е.Ю., артиста драмы-ведущего мастера 
сцены, Наумова Е.Б., артиста драмы-ведущего мастера сцены.

6. Бухгалтерии производить выдачу квитанций для оплаты платной 
услуги по программе «Театральная студия «ДОМ» в соответствии 
с установленным тарифом, согласно Приложения №3.

7. Секретарю руководителя Ивойловой Е.И. ознакомить работников 
под подпись.



8. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Н.И.,

С приказом ознакомлены:

«  6  » 0 °) 2 0 2 г г .

«  2  » О ' З г о а д г .

«  » 0 5 2о2<2л\1
X

V

5? O j 2 0 /  J? г.

« /%Г »

ч/

/ 7 J 7 20 2 2 г .

«  0 ~ » 20и££г.

« *5У» 0 ?  20^Гг.

_/ Г орбатова И. А./ 

/ Захарко В.Р./

/ Горбатов Р.В./

/ Шаханина Е.Ю./ 

/ Наумов Е.Б./

/  Наумова Н.И./

/ Ивойлова Е.И./



Калькуляция
стоимости занятия по программе "Театральная студия "ДОМ"

№  п \п Н а и м е н о в а н и е  за т р а т

ко
л-

во

Ф О Т  в го д  (р у б ) Ф О Т  в м еся ц (р у б )

Е д .

и зм .

С у м м а  1 

ч а с (р у б )

п
ро

до
л-

ст
ь С у м м а  за т р а т  

н а
м е р о п р и я т и е

1 2 3 4 5 6 7 8 9

О п л а та  т р у д а
1 В е д .м а с т е р  с ц е н ы

2 5 1 6  186 ,00 4 3 0 1 5 ,5 0 ч /ч ас 581.81 2 1 163,63

И т о го  п о  о п л а т е  т р у да : 1 1 6 3 ,6 3

Н а ч и с л е н и е  н а  о п л а т у  т р у д а ,% 3 0 ,2 0 % 3 5 1 ,4 2

И то го  П р я м ы е  р а сх о д ы 1 5 1 5 ,0 5

Н а к л а д н ы е  р а сх о д ы 2 ,2 4 2 6 0 6 ,5 3

И то го  п о л н а я  с е б е с т о и м о с т ь 4 121 ,58

Р е н т а б е л ь н о с т ь , % 20 8 2 4 ,3 2

В сего: 4 9 4 5 ,8 9

Р а сч ет н а я  с т о и м о с т ь  1 за н я ти я : 3 0 9 ,1 2

П р о д о л ж и тел ь н о сть 2 час

К о л и ч еств о  у ч а стн и к о в  н а  1 м ер о п р и яти е 16 чел

У ст а н о в л ен н а я  ст о и м о ст ь  1 за н я т и я 300р.

Главный бухгалтер Д.Д Талипов


